DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÕES EXTENSIONISTAS
COMO POTENCIALIZADOR DO CONHECIMENTO ZOOLÓGICO EM ESCOLAS DA
EDUCAÇÃO BÁSICA DOS SERTÕES DE CRATEÚS de autoria de VITÓRIA VIVIAN
SOARES COÊLHO, JONES BARONI FERREIRA DE MENEZES, FRANCISCO ALENCAR
CAVALCANTE, SHIRLIANE DE ARAÚJO SOUSA, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50495

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50495